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      Automatyka w zasięgu ręki.
  
 
  Dzięki inteligentnej instalacji KOHER w prosty sposób możesz zarządzać swoją przestrzenią. Alarm, klimatyzacja, ogrzewanie, rolety, muzyka, światło i wszystkie urządzenia elektryczne - mogą być sterowane przez Ciebie z wygodnego fotela, jednym ruchem ręki. Co dalej? Wszystko pod kontrolą. Teraz możesz się skupić na tym co jest dla Ciebie najistotniejsze.
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       Wiele obowiązków, mało czasu, najczęściej chcielibyśmy mieć mniej na głowie. Wyobraź sobie, że wracasz, a Twój dom przejmuje te obowiązki za Ciebie. Po naciśnięciu przycisku brama i drzwi wejściowe otwierają się, idealna temperatura wita Cię od samego progu, światło zapala się na Twój widok, a w tle słyszysz delikatną muzykę sączącą się z głośników...
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       Kiedy wchodzisz do swojej firmy już wiesz ile zadań do wykonania na Ciebie czeka. Czasami ilość obowiązków potrafi być przytłaczająca, a wypełnienie ich w ciągu jednego dnia wydaje się być niemożliwe. Dzięki zarządzaniu firmą przez technologię KOHER Buisness będziesz miał więcej czasu na rozwój swojego biznesu. Kontrola dostępu, oświetlenie czy temperatura i rolety w budynku będą mogły być sterowane przez jedno niewielkie urządzenie.
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       W nowoczesnym hotelu najważniejszy jest komfort. Aby goście mogli go poczuć, musisz go poczuć również Ty. Dlatego tak ważne jest aby dysponować najnowocześniejszą technologią, która posiada intuicyjny i przyjazny interfejs. Możesz swobodnie zarządzać dostępem do pomieszczeń, klimatyzacją czy ogrzewaniem z jednego miejsca.
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      Pomyśl tylko, jaki to komfort - sterować całym obiektem przy pomocy jednego urządzenia.
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   jest niezwykle prosta w montażu i przejrzysta w obsłudze. Przy jej pomocy będziesz mógł sterować wieloma urządzeniami w swoim obiekcie. Poprzez aplikację na smartfon, tablet lub komputer - będziesz mógł zarządzać nie tylko oświetleniem, ogrzewaniem, klimatyzacją, przysłonami okiennymi, dostępem do pomieszczeń ale również innymi urządzeniami i systemami zainstalowanymi w obiekcie.
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     Niezwykła technologia, która zrobi wielką różnicę w Twoim życiu...
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    Indywidualnie przygotowany interfejs sterowania systemem, dopasowany zarówno do wielkości obiektu jak i oczekiwań użytkownika - zobacz jakie to proste.
 
 
 
 
     
 
   oświetlenie 
 
 
 
    
 
   temperatura 
 
 
 
    
 
   przysłony okienne 
 
 
 
    
 
   bramy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
     Twoja wygoda -
 to dla nas priorytet
 
 
    Indywidualnie przygotowany interfejs sterowania systemem, dopasowany zarówno do wielkości obiektu jak i oczekiwań użytkownika - zobacz jakie to proste.
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     Wygoda w obsłudze
 i łatwość montażu.
 
 
    Zobacz jak łatwo możesz zarządzać przestrzenią wokół Ciebie. Dzięki panelom sensorycznym w Twoim domu, będziesz miał szybki dostęp do każdej funkcji sterującej.
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    Zaprojektowaliśmy go w taki sposób abyś miał pełną możliwość decydowania o tym, w jakiej aplikacji go uruchomisz i jak skonfigurujesz. Urządzenie KOHER to otwarty protokół komunikacji zewnętrznej GENERIC-IP i MODBUS-IP co sprawia, że system daje ogromne możliwości implementacji i ma zastosowanie zarówno w prostych aplikacjach oraz dużych złożonych projektach.
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   Kontakt z nami
 
  KOHER S.A.
 
ul. Ogrodowa 24a
 39-200 Dębica
  
tel. +48 146812032
 e-mail: biuro@koher.pl
 Relacje inwestorskie
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